



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STAGEHØJVEJ 27 APS**  
**STAGEHØJVEJ 27 A, 8600 SILKEBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**2015/16**

**9. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. november 2016**

---

**Jens Christensen**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Stagehøjvej 27 ApS Stagehøjvej 27 A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 58 14 19 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016
<b>Direktion</b>	Jens Christensen Niels Overgaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Vestergade 3 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift og udlejning af erhvervssejendommen Stagehøjvej 27, Silkeborg.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendommen måles til dagsværdi, som er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi, baseret på skøn vedrørende ejendommens drift og markedets forrentningskrav. I den udstrækning potentialet eller markedsrenten ændrer sig og investors rentekrav ændres, kan ejendommens skønnede dagsværdi tilsvarende ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I årets resultat er indeholdt negativ værdiregulering af investeringsejendommen til dagsværdi med 1.000 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
<b>HUSLEJEINDTÆGTER</b> .....		<b>3.242.486</b>	<b>3.228</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-842.623	-344
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		<b>2.399.863</b>	<b>2.884</b>
Personaleomkostninger.....	1	-30.000	-33
Værdiregulering af investeringsejendom.....		-1.000.000	912
Dagsværdiregulering af gæld i investeringsejendom.....		112.856	-306
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.482.719</b>	<b>3.457</b>
Finansielle indtægter.....	2	85.314	98
Finansielle omkostninger.....	3	-486.231	-620
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.081.802</b>	<b>2.935</b>
Skat af årets resultat.....	4	-246.172	-679
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>835.630</b>	<b>2.256</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		650.000	1.200
Ekstraordinært udbytte.....		400.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-214.370	1.056
<b>I ALT</b> .....		<b>835.630</b>	<b>2.256</b>

## BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Investeringsejendom.....		35.100.000	36.100
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>35.100.000</b>	<b>36.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>35.100.000</b>	<b>36.100</b>
Tilgodehavender fra salg.....		10.438	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.031.235	1.920
Andre tilgodehavender.....		86.483	69
Periodeafgrænsningsposter.....		18.500	18
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.146.656</b>	<b>2.007</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.146.656</b>	<b>2.007</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>36.246.656</b>	<b>38.107</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		8.679.041	8.893
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>8.804.041</b>	<b>9.018</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		5.169.000	5.271
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.169.000</b>	<b>5.271</b>
Banklån.....		124.506	0
Prioritetsgæld.....		18.336.168	19.588
Huslejedepositum.....		450.500	451
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>18.911.174</b>	<b>20.039</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	1.248.700	1.126
Gæld til pengeinstitutter.....		563.155	68
Gæld til associerede virksomheder.....		296.200	0
Selskabsskat.....		263.606	780
Anden gæld.....		340.780	605
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		650.000	1.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.362.441</b>	<b>3.779</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>22.273.615</b>	<b>23.818</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>36.246.656</b>	<b>38.107</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	30.000	33	
	<b>30.000</b>	<b>33</b>	
<b>Finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	85.314	98	
	<b>85.314</b>	<b>98</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	486.231	620	
	<b>486.231</b>	<b>620</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	348.172	482	
Regulering af udskudt skat.....	-102.000	197	
	<b>246.172</b>	<b>679</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Investerings- ejendom	
Kostpris 1. juni 2015.....		49.409.711	
<b>Kostpris 31. maj 2016.....</b>		<b>49.409.711</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juni 2015.....		-13.309.711	
Årets værdireguleringer.....		-1.000.000	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. maj 2016.....</b>		<b>-14.309.711</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....</b>		<b>35.100.000</b>	
Den gennemsnitlige anvendte diskonteringsfaktor ved beregningen af værdien af investeringsejendommen udgør 7,75%.			

## NOTER

Note

## Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juni 2015.....	125.000	8.893.411	0	9.018.411
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-214.370	400.000	185.630
<b>Egenkapital 31. maj 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>8.679.041</b>	<b>0</b>	<b>8.804.041</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

## Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/6 2015 gæld i alt	31/5 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	0	234.506	110.000	0
Prioritetsgæld.....	20.713.436	19.474.868	1.138.700	13.102.000
Huslejedepositum.....	450.500	450.500	0	450.500
	<b>21.163.936</b>	<b>20.159.874</b>	<b>1.248.700</b>	<b>13.552.500</b>

## Eventualposter mv.

8

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

*Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter.

## Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for den i balancen anførte gæld til realkreditinstitutter, 19.475 tkr., er der givet pant i investeringsejendommen Stagehøjvej 27, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2016 udgør 35.100 tkr.

Til sikkerhed for selskabets bankmellemværende er der udstedt ejerpantebrev nom. 1.100 tkr., skadesløsbrev nom. 3.000 tkr. samt skadesløsbrev nom. 3.500 tkr., der giver pant i investeringsejendommen Stagehøjvej 27, Silkeborg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2016 udgør 35.100 tkr.